
PRUEBA :

CATEG : FEMENINO
 

1 1 MUÑOZ MARTINEZ, Lucia "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 34,00 10 3
2 6 GARCIA MUÑOZ, Elsa Campiña Verde- C.E.I.P. 32,17 8 5
3 11 GARCIA SOBRINO, Paula "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 33,98 9 4
4 16 PASCUAL MANAU, Sara Virgen del Amparo- C.E.I.P. 30,40 7 6
5 0

1 26 RODRIGUEZ RINCON, Maria Giovanni Antonio Farina 29''72 3 10
2 31 SANCHEZ FERNANDEZ, Zaira Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 34''35 11 2
3 36 YAFFA, Fatoumata Alcarria- C.P. 29''86 5 8
4 41 LOPEZ ROYO, Claudia La Isabela- C.E.I.P. 30''10 6 7
5 0

1 21 PEREZ COJO, Daniela El Doncel- C.E.I.P. 34''40 12 1
2 46 LARA FLORENZA, Aitana La Paloma- C.E.I.P. 29''49 2 11
3 51 AGUDO PALLAROLA, Adriana Sagrado C. Agust. Recoletos 28''68 1 12
4 56 ESPADA LOPEZ, Celia Parque Vallejo- C.E.I.P. 29''79 4 9
5 0

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones: 
Apuntar los tiempos en: MINUTOS, SEGUNDOS Y CENTÉSIMAS
En caso de empate a tiempos: SUMAR LOS PUNTOS DE LOS PUESTOS Y
DIVIDIRLOS POR EL NUMERO DE EMPATES.

4

3

1

S
E

R
IE

C
A

LL
E

2

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.
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PRUEBA :

CATEG : FEMENINO
 

1 2 GALLO NAVARRO, Aitana "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 37 42 42 9 4
2 7 BAENA ORELLANA, Yaiza Campiña Verde- C.E.I.P. 40 50 50 4 9
3 12 RUEDA PEDRERO, Paula "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 27 35 35 11 2
4 17 CUADRADO CAMPIÑEZ, Enara Virgen del Amparo- C.E.I.P. 45 50 50 3 10 0
5 0 0

1 27 LLAVE NUÑEZ, Denisse de la Giovanni Antonio Farina 51 52 52 1 12 0
2 32 VEGA DEL POZO, Carla Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 52 50 52 2 11
3 37 MARTIN MORENO, Mª. Del Prado Alcarria- C.P. 22 24 24 12 1
4 42 DIAZ LOPEZ, Sandra La Isabela- C.E.I.P. 32 40 40 10 3
5 0 0

1 22 RODRIGUEZ DOÑORO, Carla El Doncel- C.E.I.P. 46 41 46 8 5
2 47 CHEN ZEN, Hang La Paloma- C.E.I.P. 48 47 48 5 8
3 52 RAMOINO DIAZ, Laura Sagrado C. Agust. Recoletos 46 45 46 6 7 0
4 57 ESPADA LOPEZ, Paula Parque Vallejo- C.E.I.P. 46 42 46 7 6 0
5 0 0

1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo
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PRUEBA :

CATEG : FEMENINO
 

1 4 DORRONZORO SWILATA, Karolina "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 3,71 3,35 3,71 3 10
2 9 LOZANO SANCHEZ, Ginebra Campiña Verde- C.E.I.P. 3,25 3,59 3,59 6 7
3 14 RAMIREZ LIZON, Victoria C "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 2,27 2,67 2,67 9 4
4 19 AGUILAR GARCIA, Marina Virgen del Amparo- C.E.I.P. 3,42 3,50 3,50 7 6
5 0,00 0

1 29 PANIAGUA MARTINEZ, Sara Giovanni Antonio Farina 4,13 4,46 4,46 1 12
2 34 GOMEZ-CASERO PLAZA, Silvia Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 2,64 2,65 2,65 10 3
3 39 VICTORIA IDROBO, Mariam K Alcarria- C.P. 1,93 1,96 1,96 12 1
4 44 BENITO YAGO, Carolina La Isabela- C.E.I.P. 2,52 2,32 2,52 11 2
5 0,00 0

1 24 SICILIA RODRIGUEZ, Elia El Doncel- C.E.I.P. 3,25 3,83 3,83 2 11
2 49 CARMONA SANCHEZ, Aroa La Paloma- C.E.I.P. 3,67 3,14 3,67 5 8
3 54 LOPEZ GIL, Paula Sagrado C. Agust. Recoletos 3,34 3,23 3,34 8 5
4 59 PRIETO MONTES, Muriel Parque Vallejo- C.E.I.P. 3,56 3,68 3,68 4 9
5 0,00 0

1 0,00 0
2 0,00 0
3 0,00 0
4 0,00 0
5 0,00 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo
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PRUEBA :

CATEG : FEMENINO
 

1 5 BRUSTUR, Sara "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 7,85 X 7,85 10 3
2 10 ROMERO BUENOSDIAS, Carla Campiña Verde- C.E.I.P. 6,27 6,58 6,58 11 2
3 15 MARTINEZ FERNANDEZ, Daniela "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 5,95 8,60 8,60 9 4
4 20 MOYA UTRILLA, Naia Virgen del Amparo- C.E.I.P. 8,41 8,71 8,71 7 6
5 0,00 0

1 30 SOTRES ACOSTA, Candela Giovanni Antonio Farina 9,87 9,83 9,87 4 9
2 35 GARCIA GARCIA, Patricia Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 7,89 10,73 10,73 3 10
3 40 NIETO MATEO, Blanca Alcarria- C.P. 8,65 8,44 8,65 8 5
4 45 TOLEDANO SANZ, Raquel La Isabela- C.E.I.P. 6,40 9,00 9,00 5 8
5 0,00 0

1 25 DIAZ PASCUAL, Sofia El Doncel- C.E.I.P. X 5,75 5,75 12 1
2 50 FERNANDEZ NUÑEZ, Lucia La Paloma- C.E.I.P. 8,53 8,72 8,72 6 7
3 55 CASTILLO SOLANO, Jimena del Sagrado C. Agust. Recoletos 10,79 11,10 11,10 2 11
4 60 SANCHEZ LUNA, Lucia Parque Vallejo- C.E.I.P. 12,63 11,37 12,63 1 12
5 0,00 0

1 0,00 0
2 0,00 0
3 0,00 0
4 0,00 0
5 0,00 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo
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PRUEBA :

CATEG : FEMENINO
 

1 3 NOGALES LOPEZ, Lara "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,35 4,50 4,50 11 2 0
2 8 GOMEZ GIL, Daniela Campiña Verde- C.E.I.P. 5,40 5,35 5,40 3 9,5 0
3 13 BAENA FERNANDEZ, Sofia "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,50 4,20 4,50 12 1
4 18 SERRANO VIEJO, Elsa Virgen del Amparo- C.E.I.P. 5,10 5,05 5,10 8 5
5 0,00 0

1 28 PINTO SANZ, Nerea Giovanni Antonio Farina 5,35 5,55 5,55 1 12
2 33 TRIJUEQUE OLMEDA, Paula Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 5,30 5,10 5,30 7 6
3 38 ZAHIR, Iman Alcarria- C.P. 4,80 4,45 4,80 10 3
4 43 LOPEZ DOMINGUEZ, Ines La Isabela- C.E.I.P. 5,30 5,15 5,30 6 7 0
5 0,00 0

1 23 JOYA SIERRA, Julia El Doncel- C.E.I.P. 4,90 4,95 4,95 9 4
2 48 PADILLAS DOBLAS, Martina La Paloma- C.E.I.P. 5,40 5,35 5,40 3 9,5 0
3 53 AGUADO ABAJO, Irene Sagrado C. Agust. Recoletos 5,25 5,40 5,40 5 8
4 58 MOYA ESPADA, Daniela Parque Vallejo- C.E.I.P. 5,50 5,10 5,50 2 11
5 0,00 0

1 0,00 0
2 0,00 0
3 0,00 0
4 0,00 0
5 0,00 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo
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PRUEBA :

CATEG : FEMENINO
 

1 1 MUÑOZ MARTINEZ, Lucia "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 1'37''40 12 1
2 6 GARCIA MUÑOZ, Elsa Campiña Verde- C.E.I.P. 1'30''28 8 5
3 11 GARCIA SOBRINO, Paula "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 1'35''12 10 3
4 16 PASCUAL MANAU, Sara Virgen del Amparo- C.E.I.P. 1'34''12 9 4
5 0

1 26 RODRIGUEZ RINCON, Maria Giovanni Antonio Farina 1'19''31 1 12
2 31 SANCHEZ FERNANDEZ, Zaira Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 1'26''00 4 9
3 36 YAFFA, Fatoumata Alcarria- C.P. 1'35''56 11 2
4 41 LOPEZ ROYO, Claudia La Isabela- C.E.I.P. 1'29''41 7 6
5 0

1 21 PEREZ COJO, Daniela El Doncel- C.E.I.P. 12'88''2 6 7
2 46 LARA FLORENZA, Aitana La Paloma- C.E.I.P. 12'59''4 3 10
3 51 AGUDO PALLAROLA, Adriana Sagrado C. Agust. Recoletos 12'76''0 5 8
4 56 ESPADA LOPEZ, Celia Parque Vallejo- C.E.I.P. 12'30''1 2 11
5 0

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones: 
Apuntar los tiempos en: MINUTOS, SEGUNDOS Y CENTÉSIMAS
En caso de empate a tiempos: SUMAR LOS PUNTOS DE LOS PUESTOS Y
DIVIDIRLOS POR EL NUMERO DE EMPATES.
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"A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 3,0 10 4,0 9 10,0 3 2,0 11 3,0 10 1,0 12 23,0 10
Campiña Verde- C.E.I.P. 5,0 8 9,0 4 7,0 6 9,5 3 2,0 11 5,0 8 37,5 6
"B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,0 9 2,0 11 4,0 9 1,0 12 4,0 9 3,0 10 18,0 12
Virgen del Amparo- C.E.I.P. 6,0 7 10,0 3 6,0 7 5,0 8 6,0 7 4,0 9 37,0 7
El Doncel- C.E.I.P. 1,0 12 5,0 8 11,0 2 4,0 9 1,0 12 7,0 6 29,0 9
Giovanni Antonio Farina 10,0 3 12,0 1 12,0 1 12,0 1 9,0 4 12,0 1 67,0 1
Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 2,0 11 11,0 2 3,0 10 6,0 7 10,0 3 9,0 4 41,0 5
Alcarria- C.P. 8,0 5 1,0 12 1,0 12 3,0 10 5,0 8 2,0 11 20,0 11
La Isabela- C.E.I.P. 7,0 6 3,0 10 2,0 11 7,0 6 8,0 5 6,0 7 33,0 8
La Paloma- C.E.I.P. 11,0 2 8,0 5 8,0 5 9,5 3 7,0 6 10,0 3 53,5 3
Sagrado C. Agust. Recoletos 12,0 1 7,0 6 5,0 8 8,0 5 11,0 2 8,0 5 51,0 4
Parque Vallejo- C.E.I.P. 9,0 4 6,0 7 9,0 4 11,0 2 12,0 1 11,0 2 58,0 2
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo

CLASIFICATORIO

10 x 10 LATERAL BALON TRIPLE JABALINA Obst. 5 x 1 FINAL

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

                             RESUMEN  GENERAL  DE  PUNTUACIONES

CARRERA SALTO LANZAM. SALTO LANZAM. RELEVOS RELEVOS
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1 Giovanni Antonio Farina 10,0 3 12,0 1 12,0 1 12,0 1 9,0 4 12,0 1 67,0 1
2 Parque Vallejo- C.E.I.P. 9,0 4 6,0 7 9,0 4 11,0 2 12,0 1 11,0 2 58,0 2
3 La Paloma- C.E.I.P. 11,0 2 8,0 5 8,0 5 9,5 3 7,0 6 10,0 3 53,5 3
4 Sagrado C. Agust. Recoletos 12,0 1 7,0 6 5,0 8 8,0 5 11,0 2 8,0 5 51,0 4
5 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 2,0 11 11,0 2 3,0 10 6,0 7 10,0 3 9,0 4 41,0 5
6 Campiña Verde- C.E.I.P. 5,0 8 9,0 4 7,0 6 9,5 3 2,0 11 5,0 8 37,5 6
7 Virgen del Amparo- C.E.I.P. 6,0 7 10,0 3 6,0 7 5,0 8 6,0 7 4,0 9 37,0 7
8 La Isabela- C.E.I.P. 7,0 6 3,0 10 2,0 11 7,0 6 8,0 5 6,0 7 33,0 8
9 El Doncel- C.E.I.P. 1,0 12 5,0 8 11,0 2 4,0 9 1,0 12 7,0 6 29,0 9
# "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 3,0 10 4,0 9 10,0 3 2,0 11 3,0 10 1,0 12 23,0 10
# Alcarria- C.P. 8,0 5 1,0 12 1,0 12 3,0 10 5,0 8 2,0 11 20,0 11
# "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,0 9 2,0 11 4,0 9 1,0 12 4,0 9 3,0 10 18,0 12
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo

CLASIFICATORIO

10 x 10 LATERAL BALON TRIPLE JABALINA Obst. 5 x 1 FINAL

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

                             RESUMEN  GENERAL  DE  PUNTUACIONES

CARRERA SALTO LANZAM. SALTO LANZAM. RELEVOS RELEVOS



PRUEBA :

CATEG : MASCULINO
 

1 101 JIMENEZ RODRIGUEZ, Marcos "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 30''43 9 4
2 106 HURTADO MOLINA, Iker Campiña Verde- C.E.I.P. 29''43 5 8
3 111 GONZALEZ DE BLAS, Aitor "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 38''10 11 2
4 116 BELTRAN VIEJO, Guillermo Virgen del Amparo- C.E.I.P. 32''12 10 3
5 0

1 126 MENENDEZ DOMINGUEZ, Santiago Giovanni Antonio Farina 29''77 6 7
2 131 VELASCO EUSEBIO, David Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 28''71 3 10
3 136 POLANCO VALDEZ, Rainier A Alcarria- C.P. 38''58 12 1
4 141 RUIZ VILLALBA, Rodrigo La Isabela- C.E.I.P. 29''08 4 9
5 0

1 121 OROZCO CALLEJA, Fernando El Doncel- C.E.I.P. 30''19 8 5
2 146 OYONO REIMUNDO, Ruben La Paloma- C.E.I.P. 28''57 2 11
3 151 CALVO FERNANDEZ-CHACON, Jorge Sagrado C. Agust. Recoletos 28''23 1 12
4 156 VICENTE FERNANDEZ, Ivan Parque Vallejo- C.E.I.P. 30''02 7 6
5 0

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones: 
Apuntar los tiempos en: MINUTOS, SEGUNDOS Y CENTÉSIMAS
En caso de empate a tiempos: SUMAR LOS PUNTOS DE LOS PUESTOS Y
DIVIDIRLOS POR EL NUMERO DE EMPATES.

C L A S I F I C A T O R I O
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PRUEBA :

CATEG : MASCULINO
 

1 102 PEREZ REVUELTA, Jorge "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 41 45 45 11 2
2 107 RODRIGUEZ GARCIA, Lucas Campiña Verde- C.E.I.P. 45 43 45 10 3 0
3 112 GONZALEZ MENDOZA, Marcos "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 46 44 46 8 4,5
4 117 HERNANDEZ LOPEZ, Aaron Virgen del Amparo- C.E.I.P. 44 46 46 8 4,5
5 0 0

1 127 MIELGO GIL, Pablo Giovanni Antonio Farina 42 52 52 5 8
2 132 GUTIERREZ ARROYO, Victor Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 65 59 65 1 12
3 137 DRAGHICIU, Rares A Alcarria- C.P. 35 40 40 12 1
4 142 IVANOV NEDELCHEV, Venelin La Isabela- C.E.I.P. 53 54 54 2 11
5 0 0

1 122 PERUCHA DURO, Samuel El Doncel- C.E.I.P. 50 53 53 3 10 0
2 147 MARTINEZ CLIMENT, Miguel La Paloma- C.E.I.P. 51 50 51 6 7
3 152 MODESTO HERNANDEZ, Grabiel R Sagrado C. Agust. Recoletos 48 53 53 4 9
4 157 ROSARIO GARCIA, Pedro D. del Parque Vallejo- C.E.I.P. 47 49 49 7 6
5 0 0

1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

C L A S I F I C A T O R I O
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PRUEBA :

CATEG : MASCULINO
 

1 104 RECIO LEON, Daniel "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 3,52 3,55 3,55 8 5
2 109 REDONDO FERREIRA, Yago Campiña Verde- C.E.I.P. 4,08 4,04 4,08 6 7
3 114 CASTRO WRIGHT, Marcos "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 2,92 3,28 3,28 10 3
4 119 BERNAL CHINCHILLA, Lucas Virgen del Amparo- C.E.I.P. 4,04 4,35 4,35 5 8
5 0,00 0

1 129 DIAZ MANZANO, Hugo Giovanni Antonio Farina 4,48 4,42 4,48 3 10
2 134 SANCHEZ FERNANDEZ, Iker Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 3,63 3,64 3,64 7 6
3 139 FARCAS, Nikolas F Alcarria- C.P. 2,83 .- 2,83 12 1
4 144 BAIDA REGRAG, Yussef La Isabela- C.E.I.P. 3,15 3,48 3,48 9 4
5 0,00 0

1 124 ORTEGA VILAR, Jose M El Doncel- C.E.I.P. 2,87 2,76 2,87 11 2
2 149 HERAS HURTADO, Pelayo de las La Paloma- C.E.I.P. 5,02 .- 5,02 1 12
3 154 IRUESTE ROJO, Jaime Sagrado C. Agust. Recoletos 4,19 4,59 4,59 2 11
4 159 LOPEZ GALA, Alejandro Parque Vallejo- C.E.I.P. 3,88 4,40 4,40 4 9
5 0,00 0

1 0,00 0
2 0,00 0
3 0,00 0
4 0,00 0
5 0,00 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

C L A S I F I C A T O R I O

VIII JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.
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PRUEBA :

CATEG : MASCULINO
 

1 105 SALGADO SANCHEZ, Abel "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 9,20 X 9,20 8 5
2 110 FAUNDEZ ALVARO, Pablo Campiña Verde- C.E.I.P. X 7,01 7,01 9 4
3 115 ALCARAZ DE LAS HERAS, Francisco "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. X 6,04 6,04 10 3
4 120 VIEJO PADIN, Jose Virgen del Amparo- C.E.I.P. 16,81 X 16,81 3 10
5 0,00 0

1 130 FERNANDEZ RIVILLA, Pablo Giovanni Antonio Farina X 9,33 9,33 7 6
2 135 JUAN SANCHEZ, Jorge de Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 15,54 18,82 18,82 1 12
3 140 CAÑADA LOPEZ, Andres Alcarria- C.P. X X 0,00 11 1,5
4 145 ESTEBAN PALOMINO, Carlos La Isabela- C.E.I.P. 11,70 X 11,70 6 7
5 0,00 0

1 125 PUERTA ROMEO, Gonzalo El Doncel- C.E.I.P. X 11,94 11,94 5 8
2 150 SOCARRAS ROMERO, Daniel La Paloma- C.E.I.P. X 15,53 15,53 4 9
3 155 ROMERA AGUILERA, David Sagrado C. Agust. Recoletos 16,79 18,39 18,39 2 11
4 160 CASTILLO TEJADA, Javier del Parque Vallejo- C.E.I.P. X X 0,00 11 1,5
5 0,00 0

1 0,00 0
2 0,00 0
3 0,00 0
4 0,00 0
5 0,00 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

C L A S I F I C A T O R I O

VIII JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

L I S T A    D E    S A L I D A 
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PRUEBA :

CATEG : MASCULINO
 

1 103 MENENDEZ AGUILERA, Guillermo "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 5,25 5,35 5,35 6 7
2 108 BARTOLOME USANO, AdrianT Campiña Verde- C.E.I.P. 5,50 5,60 5,60 3 10 0
3 113 SANCHEZ MASANA, Joel "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,75 4,85 4,85 11 2
4 118 AGUILAR GARCIA, Angel Virgen del Amparo- C.E.I.P. 5,10 4,65 5,10 10 3
5 0,00 0

1 128 VASILE POPA, Bruno Giovanni Antonio Farina 5,55 5,50 5,55 5 8
2 133 GUZMAN MACHUCA, Adrian Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 5,60 5,40 5,60 4 9
3 138 BENSAID DOUBAJ, Ali Alcarria- C.P. 4,25 4,15 4,25 12 1
4 143 ROMO FERNANDEZ, Alejandro La Isabela- C.E.I.P. 5,15 5,25 5,25 8 5
5 0,00 0

1 123 MURUAVA MATEUS, Jeremias El Doncel- C.E.I.P. X 5,30 5,30 7 6
2 148 VELASCO RUBIO, Sergio La Paloma- C.E.I.P. 6,15 3,15 6,15 1 12
3 153 RANEA BURGUILLO, Pablo N Sagrado C. Agust. Recoletos 5,20 5,20 5,20 9 4
4 158 SERRANO GARRIDO, Marcos Parque Vallejo- C.E.I.P. 5,55 5,60 5,60 2 11 0
5 0,00 0

1 0,00 0
2 0,00 0
3 0,00 0
4 0,00 0
5 0,00 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

C L A S I F I C A T O R I O

VIII JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.
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PRUEBA :

CATEG : MASCULINO
 

1 101 JIMENEZ RODRIGUEZ, Marcos "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 1'25''61 10 3
2 106 HURTADO MOLINA, Iker Campiña Verde- C.E.I.P. 1'20''27 4 9
3 111 GONZALEZ DE BLAS, Aitor "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 1'46''04 12 1
4 116 BELTRAN VIEJO, Guillermo Virgen del Amparo- C.E.I.P. 1'24''68 9 4

1 126 MENENDEZ DOMINGUEZ, Santiago Giovanni Antonio Farina 1'17''12 1 12
2 131 VELASCO EUSEBIO, David Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 1'19''15 3 10
3 136 POLANCO VALDEZ, Rainier A Alcarria- C.P. 1'41''58 11 2
4 141 RUIZ VILLALBA, Rodrigo La Isabela- C.E.I.P. 1'23''42 7 6
5 0

1 121 OROZCO CALLEJA, Fernando El Doncel- C.E.I.P. 12'40''4 8 5
2 146 OYONO REIMUNDO, Ruben La Paloma- C.E.I.P. 11'82''7 2 11
3 151 CALVO FERNANDEZ-CHACON, Jorge Sagrado C. Agust. Recoletos 12'32''2 6 7
4 156 VICENTE FERNANDEZ, Ivan Parque Vallejo- C.E.I.P. 12'08''6 5 8
5 0

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones: 
Apuntar los tiempos en: MINUTOS, SEGUNDOS Y CENTÉSIMAS
En caso de empate a tiempos: SUMAR LOS PUNTOS DE LOS PUESTOS Y
DIVIDIRLOS POR EL NUMERO DE EMPATES.

C L A S I F I C A T O R I O

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

L I S T A    D E    S A L I D A 

RELEVOS 5X1 OBSTACULOS

PARTICIPACION SEGÚN INSCRIPCION INICIAL DE LOS CENTROS
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# CATEGORIA
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"A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,0 9 2,0 11 5,0 8 7,0 6 5,0 8 3,0 10 26,0 10
Campiña Verde- C.E.I.P. 8,0 5 3,0 10 7,0 6 10,0 3 4,0 9 9,0 4 41,0 7
"B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 2,0 11 4,5 8 3,0 10 2,0 11 3,0 10 1,0 12 15,5 11
Virgen del Amparo- C.E.I.P. 3,0 10 4,5 8 8,0 5 3,0 10 10,0 3 4,0 9 32,5 9
El Doncel- C.E.I.P. 5,0 8 10,0 3 2,0 11 6,0 7 8,0 5 5,0 8 36,0 8
Giovanni Antonio Farina 7,0 6 8,0 5 10,0 3 8,0 5 6,0 7 12,0 1 51,0 4
Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 10,0 3 12,0 1 6,0 7 9,0 4 12,0 1 10,0 3 59,0 2
Alcarria- C.P. 1,0 12 1,0 12 1,0 12 1,0 12 1,5 11 2,0 11 7,5 12
La Isabela- C.E.I.P. 9,0 4 11,0 2 4,0 9 5,0 8 7,0 6 6,0 7 42,0 5
La Paloma- C.E.I.P. 11,0 2 7,0 6 12,0 1 12,0 1 9,0 4 11,0 2 62,0 1
Sagrado C. Agust. Recoletos 12,0 1 9,0 4 11,0 2 4,0 9 11,0 2 7,0 6 54,0 3
Parque Vallejo- C.E.I.P. 6,0 7 6,0 7 9,0 4 11,0 2 1,5 11 8,0 5 41,5 6
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

                             RESUMEN  GENERAL  DE  PUNTUACIONES

CARRERA SALTO LANZAM. SALTO LANZAM. RELEVOS RELEVOS CLASIFICATORIO

10 x 10 LATERAL BALON TRIPLE JABALINA Obst. 5 x 1 FINAL
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1 La Paloma- C.E.I.P. 11,0 2 7,0 6 12,0 1 12,0 1 9,0 4 11,0 2 62,0 1
2 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 10,0 3 12,0 1 6,0 7 9,0 4 12,0 1 10,0 3 59,0 2
3 Sagrado C. Agust. Recoletos 12,0 1 9,0 4 11,0 2 4,0 9 11,0 2 7,0 6 54,0 3
4 Giovanni Antonio Farina 7,0 6 8,0 5 10,0 3 8,0 5 6,0 7 12,0 1 51,0 4
5 La Isabela- C.E.I.P. 9,0 4 11,0 2 4,0 9 5,0 8 7,0 6 6,0 7 42,0 5
6 Parque Vallejo- C.E.I.P. 6,0 7 6,0 7 9,0 4 11,0 2 1,5 11 8,0 5 41,5 6
7 Campiña Verde- C.E.I.P. 8,0 5 3,0 10 7,0 6 10,0 3 4,0 9 9,0 4 41,0 7
8 El Doncel- C.E.I.P. 5,0 8 10,0 3 2,0 11 6,0 7 8,0 5 5,0 8 36,0 8
9 Virgen del Amparo- C.E.I.P. 3,0 10 4,5 8 8,0 5 3,0 10 10,0 3 4,0 9 32,5 9
# "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,0 9 2,0 11 5,0 8 7,0 6 5,0 8 3,0 10 26,0 10
# "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 2,0 11 4,5 8 3,0 10 2,0 11 3,0 10 1,0 12 15,5 11
# Alcarria- C.P. 1,0 12 1,0 12 1,0 12 1,0 12 1,5 11 2,0 11 7,5 12
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo

CLASIFICATORIO

10 x 10 LATERAL BALON TRIPLE JABALINA Obst. FINAL

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

                             RESUMEN  GENERAL  DE  PUNTUACIONES

CARRERA SALTO LANZAM. SALTO LANZAM. RELEVOS



PRUEBA :

CATEG : FEMENINO 5
 

6

1 28 PINTO SANZ, Nerea Giovanni Antonio Farina 34,70 3 3
2 58 MOYA ESPADA, Daniela Parque Vallejo- C.E.I.P. 36,18 5 1
3 48 PADILLAS DOBLAS, Martina La Paloma- C.E.I.P. 30,11 2 4
4 53 AGUADO ABAJO, Irene Sagrado C. Agust. Recoletos 29,29 1 5
5 33 TRIJUEQUE OLMEDA, Paula Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 35,61 4 2

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones: 
Apuntar los tiempos en: MINUTOS, SEGUNDOS Y CENTÉSIMAS
En caso de empate a tiempos: SUMAR LOS PUNTOS DE LOS PUESTOS Y
DIVIDIRLOS POR EL NUMERO DE EMPATES.

1
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VIII JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.
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PRUEBA :

CATEG : FEMENINO 1
 

6

1 29 PANIAGUA MARTINEZ, Sara Giovanni Antonio Farina 47 49 49 1 5
2 59 PRIETO MONTES, Muriel Parque Vallejo- C.E.I.P. 45 46 46 3 3
3 49 CARMONA SANCHEZ, Aroa La Paloma- C.E.I.P. 44 44 44 5 1
4 54 LOPEZ GIL, Paula Sagrado C. Agust. Recoletos 45 37 45 4 2
5 34 GOMEZ-CASERO PLAZA, Silvia Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 46 46 46 2 4 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo
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PARTICIPACION SEGÚN INSCRIPCION INICIAL DE LOS CENTROS
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PRUEBA :

CATEG : FEMENINO 2
 

6

1 30 SOTRES ACOSTA, Candela Giovanni Antonio Farina 4,95 5,00 5,00 2 4
2 60 SANCHEZ LUNA, Lucia Parque Vallejo- C.E.I.P. 5,40 5,30 5,40 1 5
3 50 FERNANDEZ NUÑEZ, Lucia La Paloma- C.E.I.P. 4,30 4,30 4,30 5 1
4 55 CASTILLO SOLANO, Jimena del Sagrado C. Agust. Recoletos 4,35 4,30 4,35 4 2
5 35 GARCIA GARCIA, Patricia Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 4,80 4,85 4,85 3 3

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

F I N A L

VIII JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.
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PRUEBA :

CATEG : FEMENINO 3
 

6

1 26 RODRIGUEZ RINCON, Maria Giovanni Antonio Farina 3,76 3,48 3,76 2 4
2 56 ESPADA LOPEZ, Celia Parque Vallejo- C.E.I.P. 3,19 4,09 4,09 1 5
3 46 LARA FLORENZA, Aitana La Paloma- C.E.I.P. 2,72 3,18 3,18 4 2
4 51 AGUDO PALLAROLA, Adriana Sagrado C. Agust. Recoletos 3,21 3,54 3,54 3 3
5 31 SANCHEZ FERNANDEZ, Zaira Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 2,74 2,95 2,95 5 1

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

F I N A L

VIII JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.
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PRUEBA :

CATEG : FEMENINO 4
 

6

1 27 LLAVE NUÑEZ, Denisse de la Giovanni Antonio Farina X 12,11 12,11 2 4
2 57 ESPADA LOPEZ, Paula Parque Vallejo- C.E.I.P. X 11,87 11,87 3 3
3 47 CHEN ZEN, Hang La Paloma- C.E.I.P. 7,06 9,11 9,11 5 1
4 52 RAMOINO DIAZ, Laura Sagrado C. Agust. Recoletos 13,10 11,24 13,10 1 5
5 32 VEGA DEL POZO, Carla Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. X 11,03 11,03 4 2

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

F I N A L

VIII JUGANDO AL ATLETISMO
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5 CATEGORIA
FEMENINA
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1 Giovanni Antonio Farina 3,0 3 5,0 1 4,0 2 4,0 2 4,0 2 20,0 1
2 Parque Vallejo- C.E.I.P. 1,0 5 3,0 3 5,0 1 5,0 1 3,0 3 17,0 2
3 La Paloma- C.E.I.P. 4,0 2 1,0 5 2,0 4 1,0 5 1,0 5 9,0 5
4 Sagrado C. Agust. Recoletos 5,0 1 2,0 4 3,0 3 2,0 4 5,0 1 17,0 3
5 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 2,0 4 4,0 2 1,0 5 3,0 3 2,0 4 12,0 4

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo

CLASIFIC.
10 x 10 LATERAL BALON TRIPLE JABALINA PRIX FINAL

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

                             RESUMEN  GENERAL  DE  PUNTUACIONES

CARRERA SALTO LANZAM. SALTO LANZAM. GRAN



PRUEBA :

CATEG : FEMENINO
 

13

# 1 "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 0

9 2 El Doncel- C.E.I.P. 0

8 3 La Isabela- C.E.I.P. 2'22''75 8 5

7 4 Virgen del Amparo- C.E.I.P. 2'24''87 9 4
6 0 0

1 1 Giovanni Antonio Farina 2'04''59 2 11

2 2 Parque Vallejo- C.E.I.P. 2'03''02 1 12

3 3 La Paloma- C.E.I.P. 2'12''64 4 9

4 4 Sagrado C. Agust. Recoletos 2'13''02 5 8
0 0

# 1 Alcarria- C.P. 21'61''2 7 6

# 2 "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 0

6 3 Campiña Verde- C.E.I.P. 21'07''5 3 10

5 4 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 21'38''3 6 7
0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones: 
Apuntar los tiempos en: MINUTOS, SEGUNDOS Y CENTÉSIMAS
En caso de empate a tiempos: SUMAR LOS PUNTOS DE LOS PUESTOS Y
DIVIDIRLOS POR EL NUMERO DE EMPATES.

F I N A L

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

L I S T A    D E    S A L I D A 

GRAN PRIX

PARTICIPACION SEGÚN INSCRIPCION INICIAL DE LOS CENTROS
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1 Giovanni Antonio Farina 10,0 3 12,0 1 12,0 1 12,0 1 9,0 4 12,0 1 11,0 2 20,0 1 98,0 1
2 Parque Vallejo- C.E.I.P. 9,0 4 6,0 7 9,0 4 11,0 2 12,0 1 11,0 2 12,0 1 17,0 2 87,0 2
3 La Paloma- C.E.I.P. 11,0 2 8,0 5 8,0 5 9,5 3 7,0 6 10,0 3 9,0 4 9,0 5 71,5 4
4 Sagrado C. Agust. Recoletos 12,0 1 7,0 6 5,0 8 8,0 5 11,0 2 8,0 5 8,0 5 17,0 3 76,0 3
5 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 2,0 11 11,0 2 3,0 10 6,0 7 10,0 3 9,0 4 7,0 6 12,0 4 60,0 5
6 Campiña Verde- C.E.I.P. 5,0 8 9,0 4 7,0 6 9,5 3 2,0 11 5,0 8 10,0 3 0,0 47,5 6
7 Virgen del Amparo- C.E.I.P. 6,0 7 10,0 3 6,0 7 5,0 8 6,0 7 4,0 9 4,0 9 0,0 41,0 7
8 La Isabela- C.E.I.P. 7,0 6 3,0 10 2,0 11 7,0 6 8,0 5 6,0 7 5,0 8 0,0 38,0 8
9 El Doncel- C.E.I.P. 1,0 12 5,0 8 11,0 2 4,0 9 1,0 12 7,0 6 0,0 0,0 29,0 9
# "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 3,0 10 4,0 9 10,0 3 2,0 11 3,0 10 1,0 12 0,0 0,0 23,0 10
# Alcarria- C.P. 8,0 5 1,0 12 1,0 12 3,0 10 5,0 8 2,0 11 0,0 20,0 11
# "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,0 9 2,0 11 4,0 9 1,0 12 4,0 9 3,0 10 0,0 18,0 12
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo

VI JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

FINAL FINAL
FASE CLASIFICACIÓN

10 x 10 LATERAL BALON TRIPLE JABALINA Obst. PRIX

VI JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

                             RESUMEN  GENERAL  DE  PUNTUACIONES

CARRERA SALTO LANZAM. SALTO LANZAM. RELEVOS GRAN
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1 Giovanni Antonio Farina 10,0 3 12,0 1 12,0 1 12,0 1 9,0 4 12,0 1 11,0 2 20,0 1 98,0 1
2 Parque Vallejo- C.E.I.P. 9,0 4 6,0 7 9,0 4 11,0 2 12,0 1 11,0 2 12,0 1 17,0 2 87,0 2
3 Sagrado C. Agust. Recoletos 12,0 1 7,0 6 5,0 8 8,0 5 11,0 2 8,0 5 8,0 5 17,0 3 76,0 3
4 La Paloma- C.E.I.P. 11,0 2 8,0 5 8,0 5 9,5 3 7,0 6 10,0 3 9,0 4 9,0 5 71,5 4
5 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 2,0 11 11,0 2 3,0 10 6,0 7 10,0 3 9,0 4 7,0 6 12,0 4 60,0 5
6 Campiña Verde- C.E.I.P. 5,0 8 9,0 4 7,0 6 9,5 3 2,0 11 5,0 8 10,0 3 0,0 47,5 6
7 Virgen del Amparo- C.E.I.P. 6,0 7 10,0 3 6,0 7 5,0 8 6,0 7 4,0 9 4,0 9 0,0 41,0 7
8 La Isabela- C.E.I.P. 7,0 6 3,0 10 2,0 11 7,0 6 8,0 5 6,0 7 5,0 8 0,0 38,0 8
9 El Doncel- C.E.I.P. 1,0 12 5,0 8 11,0 2 4,0 9 1,0 12 7,0 6 0,0 0,0 29,0 9
# "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 3,0 10 4,0 9 10,0 3 2,0 11 3,0 10 1,0 12 0,0 0,0 23,0 10
# Alcarria- C.P. 8,0 5 1,0 12 1,0 12 3,0 10 5,0 8 2,0 11 0,0 0 0,0 20,0 11
# "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,0 9 2,0 11 4,0 9 1,0 12 4,0 9 3,0 10 0,0 0 0,0 18,0 12
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 13
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 14
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 15
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 16
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 17
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 18
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 19
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 20
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 21
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 22
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 23
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 24
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 25

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo

FINAL FINAL
GRAN FASE CLASIFICACIÓN

Obst. PRIX

CARRERA SALTO LANZAM. SALTO LANZAM. RELEVOS

10 x 10 LATERAL BALON TRIPLE JABALINA

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

                             RESUMEN  GENERAL  DE  PUNTUACIONES



PRUEBA :

CATEG : MASCULINO 5
 

6

1 148 VELASCO RUBIO, Sergio La Paloma- C.E.I.P. 27,84 1 5
2 133 GUZMAN MACHUCA, Adrian Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 30,43 3 3
3 153 RANEA BURGUILLO, Pablo N Sagrado C. Agust. Recoletos 28,23 2 4
4 128 VASILE POPA, Bruno Giovanni Antonio Farina 31,50 4 2
5 143 ROMO FERNANDEZ, Alejandro La Isabela- C.E.I.P. 31,54 5 1

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones: 
Apuntar los tiempos en: MINUTOS, SEGUNDOS Y CENTÉSIMAS
En caso de empate a tiempos: SUMAR LOS PUNTOS DE LOS PUESTOS Y
DIVIDIRLOS POR EL NUMERO DE EMPATES.

F I N A L

VI JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 16 Marzo 2.017.

L I S T A    D E    S A L I D A 

CARRERA 10 x 10 METROS

PARTICIPACION SEGÚN INSCRIPCION INICIAL DE LOS CENTROS
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PRUEBA :

CATEG : MASCULINO 1
 

6

1 149 HERAS HURTADO, Pelayo de las La Paloma- C.E.I.P. 36 42 42 5 1
2 134 SANCHEZ FERNANDEZ, Iker Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 37 45 45 3 3
3 154 IRUESTE ROJO, Jaime Sagrado C. Agust. Recoletos 48 43 48 1 5 0
4 129 DIAZ MANZANO, Hugo Giovanni Antonio Farina 48 .- 48 2 4
5 144 BAIDA REGRAG, Yussef La Isabela- C.E.I.P. 42 40 42 4 2 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

F I N A L

VI JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 16 Marzo 2.017.

L I S T A    D E    S A L I D A 

SALTO LATERAL

PARTICIPACION SEGÚN INSCRIPCION INICIAL DE LOS CENTROS

S
E

R
IE

C
A

LL
E

D
O

R
S

A
L

APELLIDOS Y NOMBRE EQUIPO
INTENTOS

MEJOR 
MARCA

P
U

E
S

T
O

P
U

N
T

O
S

1º 2º

1

Página 11 LISTA_SALIDA



PRUEBA :

CATEG : MASCULINO 2
 

6

1 150 SOCARRAS ROMERO, Daniel La Paloma- C.E.I.P. 5,35 5,40 5,40 1 5 0
2 135 JUAN SANCHEZ, Jorge de Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 5,40 5,25 5,40 2 4
3 155 ROMERA AGUILERA, David Sagrado C. Agust. Recoletos 5,25 5,35 5,35 3 3
4 130 FERNANDEZ RIVILLA, Pablo Giovanni Antonio Farina 4,95 5,15 5,15 5 1
5 145 ESTEBAN PALOMINO, Carlos La Isabela- C.E.I.P. 5,10 5,15 5,15 4 2 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

F I N A L

VI JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 16 Marzo 2.017.

L I S T A    D E    S A L I D A 

TRIPLE

PARTICIPACION SEGÚN INSCRIPCION INICIAL DE LOS CENTROS
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PRUEBA :

CATEG : MASCULINO 3
 

6

1 146 OYONO REIMUNDO, Ruben La Paloma- C.E.I.P. 3,81 4,35 4,35 1 5
2 131 VELASCO EUSEBIO, David Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 2,68 3,09 3,09 5 1
3 151 CALVO FERNANDEZ-CHACON, Jorge Sagrado C. Agust. Recoletos 3,13 3,02 3,13 4 2
4 126 MENENDEZ DOMINGUEZ, Santiago Giovanni Antonio Farina 3,24 3,52 3,52 3 3
5 141 RUIZ VILLALBA, Rodrigo La Isabela- C.E.I.P. 3,42 3,68 3,68 2 4

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

F I N A L

VI JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 16 Marzo 2.017.

L I S T A    D E    S A L I D A 

BALÓN

PARTICIPACION SEGÚN INSCRIPCION INICIAL DE LOS CENTROS
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PRUEBA :

CATEG : MASCULINO 4
 

6

1 147 MARTINEZ CLIMENT, Miguel La Paloma- C.E.I.P. 12,14 15,10 15,10 2 4
2 132 GUTIERREZ ARROYO, Victor Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 13,11 14,24 14,24 3 3
3 152 MODESTO HERNANDEZ, Grabiel R Sagrado C. Agust. Recoletos 13,36 X 13,36 4 2
4 127 MIELGO GIL, Pablo Giovanni Antonio Farina 20,45 X 20,45 1 5
5 142 IVANOV NEDELCHEV, Venelin La Isabela- C.E.I.P. 10,88 11,56 11,56 5 1

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones:
En caso de empate, se desempata con el siguiente intento.
Si persiste el empate, sumar los puntos de los empatados y dividirlo

F I N A L

VI JUGANDO AL ATLETISMO
CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 16 Marzo 2.017.

L I S T A    D E    S A L I D A 

JABALINA

PARTICIPACION SEGÚN INSCRIPCION INICIAL DE LOS CENTROS
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5 CATEGORIA
MASCULINA

CENTROS

P
U

N
T

O
S

P
U

E
S

T
O

P
U

N
T

O
S

P
U

E
S

T
O

P
U

N
T

O
S

P
U

E
S

T
O

P
U

N
T

O
S

P
U

E
S

T
O

P
U

N
T

O
S

P
U

E
S

T
O

P
U

N
T

O
S

P
U

E
S

T
O

P
U

N
T

O
S

P
U

E
S

T
O

P
U

N
T

O
S

P
U

E
S

T
O

1 La Paloma- C.E.I.P. 5,0 1 1,0 5 5,0 1 5,0 1 4,0 2 20,0 1
2 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 3,0 3 3,0 3 1,0 5 4,0 2 3,0 3 14,0 4
3 Sagrado C. Agust. Recoletos 4,0 2 5,0 1 2,0 4 3,0 3 2,0 4 16,0 2
4 Giovanni Antonio Farina 2,0 4 4,0 2 3,0 3 1,0 5 5,0 1 15,0 3
5 La Isabela- C.E.I.P. 1,0 5 2,0 4 4,0 2 2,0 4 1,0 5 10,0 5

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo

CLASIFIC.
10 x 10 LATERAL BALON TRIPLE JABALINA PRIX FINAL

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

                             RESUMEN  GENERAL  DE  PUNTUACIONES

CARRERA SALTO LANZAM. SALTO LANZAM. GRAN



PRUEBA :

CATEG : MASCULINO
 

21

12 1 Alcarria- C.P. 2'23''05 10 11

11 2 "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 0

10 3 "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 0

9 4 Virgen del Amparo- C.E.I.P. 2'11''79 9 12
5 0 0

8 1 El Doncel- C.E.I.P. 2'08''86 8 13

7 2 Campiña Verde- C.E.I.P. 2'03''30 4 17

6 3 Parque Vallejo- C.E.I.P. 2'07''60 7 14

5 4 La Isabela- C.E.I.P. 2'06''77 6 15
5 0 0

4 1 Giovanni Antonio Farina 2'00''93 2 19

3 2 Sagrado C. Agust. Recoletos 2'03''97 5 16

2 3 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 2'02''36 3 18

1 4 La Paloma- C.E.I.P. 1'57''21 1 20
5 0 0

Fdo: Juez de Llegada Vº Bº  Juez ARBITRO

Observaciones: 
Apuntar los tiempos en: MINUTOS, SEGUNDOS Y CENTÉSIMAS
En caso de empate a tiempos: SUMAR LOS PUNTOS DE LOS PUESTOS Y
DIVIDIRLOS POR EL NUMERO DE EMPATES.

F I N A L

VIII JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

L I S T A    D E    S A L I D A 

GRAN PRIX

PARTICIPACION SEGÚN INSCRIPCION INICIAL DE LOS CENTROS
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1 La Paloma- C.E.I.P. 11,0 2 7,0 6 12,0 1 12,0 1 9,0 4 11,0 2 20,0 1 20,0 1 102,0 1
2 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 10,0 3 12,0 1 6,0 7 9,0 4 12,0 1 10,0 3 18,0 3 14,0 4 91,0 2
3 Sagrado C. Agust. Recoletos 12,0 1 9,0 4 11,0 2 4,0 9 11,0 2 7,0 6 16,0 5 16,0 2 86,0 3
4 Giovanni Antonio Farina 7,0 6 8,0 5 10,0 3 8,0 5 6,0 7 12,0 1 19,0 2 15,0 3 85,0 4
5 La Isabela- C.E.I.P. 9,0 4 11,0 2 4,0 9 5,0 8 7,0 6 6,0 7 15,0 6 10,0 5 67,0 5
6 Parque Vallejo- C.E.I.P. 6,0 7 6,0 7 9,0 4 11,0 2 1,5 11 8,0 5 14,0 7 0,0 55,5 7
7 Campiña Verde- C.E.I.P. 8,0 5 3,0 10 7,0 6 10,0 3 4,0 9 9,0 4 17,0 4 0,0 58,0 6
8 El Doncel- C.E.I.P. 5,0 8 10,0 3 2,0 11 6,0 7 8,0 5 5,0 8 13,0 8 0,0 49,0 8
9 Virgen del Amparo- C.E.I.P. 3,0 10 4,5 8 8,0 5 3,0 10 10,0 3 4,0 9 12,0 9 0,0 44,5 9
# "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,0 9 2,0 11 5,0 8 7,0 6 5,0 8 3,0 10 0,0 26,0 10
# "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 2,0 11 4,5 8 3,0 10 2,0 11 3,0 10 1,0 12 0,0 15,5 11
# Alcarria- C.P. 1,0 12 1,0 12 1,0 12 1,0 12 1,5 11 2,0 11 0,0 7,5 12
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo
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VI JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL

Guadalajara, 22 Marzo 2.019.

GRAN FASE CLASIFICACIÓN

10 x 10 LATERAL BALON TRIPLE JABALINA Obst. PRIX

CARRERA SALTO LANZAM. SALTO LANZAM. RELEVOS

FINAL FINAL

VI JUGANDO AL ATLETISMO

CAMPEONATO PROVINCIAL
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1 La Paloma- C.E.I.P. 11,0 2 7,0 6 12,0 1 12,0 1 9,0 4 11,0 2 20,0 1 20,0 1 102 1
2 Alvarfañez de Min.- C.E.I.P. 10,0 3 12,0 1 6,0 7 9,0 4 12,0 1 10,0 3 18,0 3 14,0 3 91 2
3 Sagrado C. Agust. Recoletos 12,0 1 9,0 4 11,0 2 4,0 9 11,0 2 7,0 6 16,0 5 16,0 5 86 3
4 Giovanni Antonio Farina 7,0 6 8,0 5 10,0 3 8,0 5 6,0 7 12,0 1 19,0 2 15,0 2 85 4
5 La Isabela- C.E.I.P. 9,0 4 11,0 2 4,0 9 5,0 8 7,0 6 6,0 7 15,0 6 10,0 6 67 5
6 Campiña Verde- C.E.I.P. 8,0 5 3,0 10 7,0 6 10,0 3 4,0 9 9,0 4 17,0 4 0,0 4 57,98 6
7 Parque Vallejo- C.E.I.P. 6,0 7 6,0 7 9,0 4 11,0 2 1,5 11 8,0 5 14,0 7 0,0 7 55,48 7
8 El Doncel- C.E.I.P. 5,0 8 10,0 3 2,0 11 6,0 7 8,0 5 5,0 8 13,0 8 0,0 8 48,99 8
9 Virgen del Amparo- C.E.I.P. 3,0 10 4,5 8 8,0 5 3,0 10 10,0 3 4,0 9 12,0 9 0,0 9 44,5 9
# "A" Clara Sanchez- C.E.I.P. 4,0 9 2,0 11 5,0 8 7,0 6 5,0 8 3,0 10 0,0 0 0,0 0 26 10
# "B" Clara Sanchez- C.E.I.P. 2,0 11 4,5 8 3,0 10 2,0 11 3,0 10 1,0 12 0,0 0 0,0 0 15,5 11
# Alcarria- C.P. 1,0 12 1,0 12 1,0 12 1,0 12 1,5 11 2,0 11 0,0 0 0,0 0 7,5 12
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 13
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 14
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 15
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 16
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 17
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 18
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 19
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 20
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 21
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 22
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 23
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 24
# 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 25

Observaciones: En caso de empate a puntos, se valora los primeros puestos obtenidos. 
Si persiste el empate se dará exequo
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